

Årsredovisning

för

Canis Amor AB

559421-0576

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Boman, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen för Canis Amor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet med försäljning av foder och tillbehör till hundar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en väsentlig omsättningsökning skett, tyvärr har kostnader ökat i motsvarande grad. Fortsatt arbete pågår för att minska kostnader och bemöta en pågående lågkonjunktur.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	1 090	601 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	-124	46
Soliditet (%)	6,4	6,2

Anledningen till omsättningsökningen är en ökad medvetenhet om företagets erbjudanden vilket medfört fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000		35 753	85 753
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 753	-35 753	0
Erhållna aktieägartillskott		95 699		95 699
Årets resultat			-123 568	-123 568
Belopp vid årets utgång	50 000	131 452	-123 568	57 884

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 95 699 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 452
årets förlust	-123 568
	7 884
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 884
	7 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-02-07
-2023-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 089 804	600 541
Övriga rörelseintäkter		54	38 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 089 858	638 541

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-378 150	-200 657
Övriga externa kostnader		-583 495	-311 049
Personalkostnader	2	-123 954	-3 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 058	-37 868
Övriga rörelsekostnader		-7	0
Summa rörelsekostnader		-1 144 664	-552 610
Rörelseresultat		-54 806	85 931

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		531	743
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 293	-40 811
Summa finansiella poster		-68 762	-40 068
Resultat efter finansiella poster		-123 568	45 863

Resultat före skatt

-123 568 **45 863**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-10 110
Årets resultat		-123 568	35 753

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Licenser	3	204 167	229 167
Summa immateriella anläggningstillgångar		204 167	229 167
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	364 663	398 721
Summa materiella anläggningstillgångar		364 663	398 721
Summa anläggningstillgångar		568 830	627 888
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		134 251	135 459
Summa varulager		134 251	135 459
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 526	15 186
Övriga fordringar		0	56 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 750	68 347
Summa kortfristiga fordringar		58 276	139 969
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 819	477 368
Summa kassa och bank		139 819	477 368
Summa omsättningstillgångar		332 346	752 796
SUMMA TILLGÅNGAR		901 176	1 380 684

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		131 452	0
Årets resultat		-123 568	35 753
Summa fritt eget kapital		7 884	35 753
Summa eget kapital		57 884	85 753
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	119 796	182 296
Summa långfristiga skulder		119 796	182 296
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 619	5 100
Leverantörsskulder		97 539	469 850
Skatteskulder		10 110	10 110
Övriga skulder		602 702	603 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 526	23 779
Summa kortfristiga skulder		723 496	1 112 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		901 176	1 380 684

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Installationer 20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-07 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Licenser

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-20 833	0
Årets avskrivningar	-25 000	-20 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 833	-20 833
Utgående redovisat värde	204 167	229 167

Not 4 Inventarier, Installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 756	0
Inköp	0	415 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 756	415 756
Ingående avskrivningar	-17 035	0
Årets avskrivningar	-34 058	-17 035
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 093	-17 035
Utgående redovisat värde	364 663	398 721

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Uppsala 2025-06-30

Sofie Boman
Sofie Boman